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    DO   WYKONAWCÓW 

 

PRZEBUDOWA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ ZGODNIE Z PROJEKTEM BUDOWLANO-

TECHNICZNYM I PRZEDMIAREM ROBÓT W JEDNOSTCE ZAMIEJSCOWEJ WCSKJ – 

SZPITAL „WYSOKA ŁĄKA” W KOWARACH 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/38/08/2023 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   

NUMER OGŁOSZENIA: 00381436/01 Z DNIA 05-09-2023 R.          

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej 

przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW 1: 

Pytanie nr 1: 

Czy zdemontowany agregat który nie posiada systemowych kół lub innych zaczepów , ma być przekazany 

zamawiającemu czy ze złomowany . Istnieje ryzyko konieczności podziału agregatu (przecięcia go aby 

można było go wyciągnąć z pomieszczenia.  

Odpowiedź: Utylizacja urządzeń po stronie wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w zakresie projektu ma być przedstawiona elewacja danego rozwiązania rozdzielni i 

dokumentacja powykonawcza , czy jest coś jeszcze w zakresie prac projektowych ?  

Odpowiedź: Powinna być dostarczona dokumentacja podwykonawcza do projektu wykonawczego. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy płatność mam być w jednej transzy czy może być w kilku np. wg prac zakończonych wg 

formularza ofertowego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płatność w 2 (dwóch) transzach, po zrealizowaniu 50% 

przedmiotu umowy oraz po zrealizowaniu całości prac i skutecznym odbiorze robót. 

 

W związku z udzielaną odpowiedzią, zmianie ulega §3. ust. 9, 10 i 11 w sposób następujący:  

Było: 

9. Płatność z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy, dokonana będzie w ciągu  60 dni od daty 

dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i 

merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy 

……………………………………………………. wpisany przez Wykonawcę na fakturze. 

10. Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem 

płatności – 60 dni.  

11. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
 



  

 

Jest: 

9. Płatności z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy dokonywane będą w sposób niżej wymienionu, 

pod warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem 

formalnym i merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek bankowy 

……………………………………………………. wpisany przez Wykonawcę na fakturze: 

9.1. Pierwsza płatność na podstawie faktury zaliczkowej po zrealizowaniu 50% wartości umowy 

według stopnia zaawansowania robót potwierdzonego przejściowym protokołem odbioru robót, 

zatwierdzonego przez Inspektora Nadzoru Zamawiającego w terminie 30 dni, 

9.2. Druga płatność po wykonaniu robót oraz  spełnieniu  warunków umownych potwierdzonych 

protokołem zdawczo - odbiorczym na podstawie faktury końcowej VAT w terminie 60 dni. 

10. Termin płatności wpisany przez Wykonawcę na fakturze musi być zgodny z terminem 

płatności – 60 dni.  

11. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 4: 

W zakresie prac elektrycznych opisane jest połączenie kablowe pomiędzy rozdzielniami a 

transformatorami . Jest to nie prawda . Czy ma to być ujęte w zakresie dostawy rozdzielni czy 

będzie to praca dodatkowa . 

Odpowiedź: Połączenia szynowe pomiędzy rozdzielniami a transformatorem ujęte w zakresie dostawy 

rozdzielni. 

 

Pytanie nr 5: 

W zakresie napisane jest wykonanie prac budowlanych , jednak nie są nigdzie żadne opisane –

proszę o szczegóły tych prac . 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że użyte określenie „prace budowlane” lub „roboty budowlane” 

wynika z kwalifikacji (rodzaju) przedmiotu zamówienia. Zamawiający zakwalifikował to zamówienie 

do rodzaju: robota budowlana. 

 

Pytanie nr 6: 

Jakie OC wymaga zamawiający są dwie różne kwoty . 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony w zakresie odpowiedzialności 

cywilnej dotyczącej prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę równą co 

najmniej: 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).  

 

Pytanie nr 7: 

Czy oświetlenie w pomieszczeniach ma być również modernizowane –brak informacji w projekcie , 

informacja pojawia się w umowie  

Odpowiedź: Oświetlenie w pomieszczenia wymaga modernizacji - wymiany. Informacja jest zawarta 

w projekcie. 

 

Pytanie nr 8: 

Brak parametrów UPS , brak mocy, czasu podtrzymania . 

Odpowiedź: UPS dostosowany do podtrzymania automatyki SZR. 

 

Pytanie nr 9: 

Po czyjej stronie będzie wyłączenie transformatorów .  

Odpowiedź: Wyłączenia transformatorów po stronie wykonawcy z ustaleniami dotyczącymi wyłączeń 

przez Zakład Energetyczny wraz z dostosowaniem układu pomiarowego. 



  

Pytanie nr 10: 

Czy zdemontowane rozdzielnie mają trafić do utylizacji czy użytkownik będzie chciał je przejąć ?  

( W czasie demontażu istnieje duża szansa na uszkodzenie obudów ). 

Odpowiedź: patrz: odpowiedź na pytanie nr 1 w Zestawie nr 1. 

 

ZESTAW 2: 

Pytanie nr 1: 

paragraf 2 pnk. 10 jest napisane ze suma gwarancyjna – min. 500 000 PLN zaś kwota słownie 800 

000 PLN Jaka kwota obowiązuje 

Odpowiedź: patrz: odpowiedź na pytanie nr 6 w Zestawie 1. 

 

Pytanie nr 2: 

W załączniku nr 4 do umowy w zakresie są prace projektowe. Czy to ma być projekt 

powykonawczy? 

Odpowiedź: patrz: odpowiedź na pytanie nr 2 w Zestawie 1. 

 

Pytanie nr 3: 

W Projekcje Technicznym w pnk. 7.4.2 "Moduł automatyki powinien być wyposażony w zasilacz 

UPS do podtrzymywania sygnalizacji w czasie braku zasilania zewnętrznego" - proszę o 

doprecyzowanie parametrów zasilacza UPS 

Odpowiedź: patrz: odpowiedź na pytanie nr 8 w Zestawie 1. 

 

Pytanie nr 4: 

Projekt Techniczny pnk. 7.4.3 - Proszę wskazać miejsce, ilość i rozmieszczenie opraw . Jaki jest 

zakres prac budowlanych 

Odpowiedź: Oświetlenie w pomieszczeniach wymaga modernizacji - wymiany dostosowane do 

warunków technicznych w pom. technicznym rozdzielni (natężenia oświetlenia). 

 

Pytanie nr 5: 

Rysunek A1.1, A2 w projektowanych rozłącznikach brak doboru wkładek 

Odpowiedź: Zabezpieczenia mają być dostosowane do obciążenia jak i przekroju przewodów 

odpływowych. 

 

Pytanie nr 6: 

Wentylacja pomieszczenia agregatu ma być grawitacyjna czy mechaniczna ? 

Odpowiedź: Wentylacja ma być dostosowana do pomieszczenia agregatu prądotwórczego  - 

odpowiednia krotność wymiany powietrza. 

 

Pytanie nr 7: 

Demontowany agregat ma zostać zutylizowany przez wykonawcę czy ma zostać przekazany 

zamawiającemu 

Odpowiedź: patrz: odpowiedź na Pytanie nr 1 w Zestawie 1. 

 

 

 

 

 

 



  

Załączniki: 

Załącznik Nr 2 – Formularz ofertowy, 

Załącznik Nr 3 – Projekt umowy 

 

UWAGA !!  

W SWZ zmianie ulega: 

 

Warunki i termin płatności 

Było: 

Za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie 

zgodnie z postanowieniami umowy, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT płatne 

przez Zamawiającego przelewem na konto wskazane w fakturze terminie 60 dni. Za dzień zapłaty 

przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Jest: 

Za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie 

zgodnie z postanowieniami umowy, na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT płatne 

przez Zamawiającego przelewem na konto wskazane w fakturze, zgodnie z poniższym:  

- Pierwsza płatność na podstawie faktury zaliczkowej po zrealizowaniu 50% wartości umowy 

według stopnia zaawansowania robót potwierdzonego przejściowym protokołem odbioru robót, 

zatwierdzonego przez Inspektora Nadzoru Zamawiającego w terminie 30 dni, 

- Druga płatność po wykonaniu robót oraz  spełnieniu  warunków umownych potwierdzonych 

protokołem zdawczo - odbiorczym na podstawie faktury końcowej VAT w terminie 60 dni. 

Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert, termin związania ofertą:  

Było: 

 
13. Termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie do dnia 22.09.2023 r.  do godziny 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.09.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego  

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 13.1. 

3. Termin związania ofertą: do dnia 21.10.2023 r.  

1.  

Winno być: 
12. Termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie do dnia 28.09.2023 r.  do godziny 11:00.  

https://platformazakupowa.pl/wcskj
https://platformazakupowa.pl/wcskj


  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.09.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego  

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 13.1. 

3. Termin związania ofertą: do dnia 27.10.2023 r.  

 

 

W Załączniku nr 3 do SWZ – Projekt umowy zmianie ulega: 

a) Treść § 3. ust. 9 

Było: 

„9. Płatność z tytułu dostawy Przedmiotu Umowy, dokonana będzie w ciągu  60 dni od 

daty dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem 

formalnym i merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek 

bankowy ……………………………………………………. wpisany przez Wykonawcę 

na fakturze.” 

Jest: 

„9. Płatność z tytułu realizacji Przedmiotu Umowy, dokonana będzie w ciągu  60 dni od 

daty dostarczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionego pod względem 

formalnym i merytorycznym oryginału faktury do Zamawiającego, na rachunek 

bankowy ……………………………………………………. wpisany przez Wykonawcę 

na fakturze.” 

b) treść § 9. ust. 1 

Było: 

„1. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za należyte i terminowe wykonanie 

umowy, przez co strony rozumieją również odpowiedzialność za nieterminowe 

wykonanie dostawy, skutkujące niezrealizowaniem przedmiotu zamówienia w terminie.” 

Jest: 

„1. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za należyte i terminowe wykonanie 

umowy, przez co strony rozumieją również odpowiedzialność za nieterminowe 

wykonanie dostawy urządzeń, skutkujące niezrealizowaniem przedmiotu zamówienia w 

terminie.„ 

c) treść § 9. ust. 2 

Było: 

„2. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia  od umowy w sytuacji naruszenia 

warunków dostawy, w szczególności jej terminu, jakości dostarczonego urządzenia wraz 

z wyposażeniem. Odstąpienie od umowy nastąpi w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy i wyznaczeniu dodatkowego, odpowiedniego terminu wykonania czynności 

objętych umową.” 

Jest: 

„2. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia  od umowy w sytuacji naruszenia 

warunków realizacji prac, w szczególności terminu, jakości dostarczonego urządzenia 

wraz z wyposażeniem. Odstąpienie od umowy nastąpi w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy i wyznaczeniu dodatkowego, odpowiedniego terminu wykonania czynności 

objętych umową.”  

 

 

 



  

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie, z zastrzeżeniem poprzednio 

opublikowanej informacji (Informacja o zmianie terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz 

związania ofertą z 21-09-2023). Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia 

i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ                           


		2023-09-25T14:55:52+0200




